(6) VALÈRE ANDRÉ, *op. cit.*, p. 155.

38. (F. 151-159^v) FRANCISCUS DE ZABARELLIS. De transitu unius religionis ad aliam (1).
39. (F. 160-161^v). An visitatoribus liceat etiam modica recipere a visitatis.
40. (F. 162-162^v). An clericus vel religiosus faciens mercaturam vel operam in diebus celebribus teneatur ad restitutionem lucri.
41. (F. 162^v-163). [ROBERTUS DE LACU]. An lucrata in ludo alearum sint restituenda.
42. (F. 163^v). Practica eiusdem M. ROBERTI super receptione personarum ad religionem absque periculo symonie.
43. (F. 164-164^v). Constitutio domni BONIFACII octavi, de regulariis lib. VI, de clausura monialium (2).
44. (F. 164^v-165^v). Constitutio domni URBANI quinti ne aliquid exigatur ab intrantibus religionem. *Inc.* Ne in vinea Domini nostre licet insufficientibus meritis commissa custodie.
45. (F. 165^v-167). Pro clariori intellectu duarum praefatarum constitutionum Bonifatii et Urbani ... quaestio compilata per venerabilem magistrum BERNARDUM DE REYDE ... et approbata per venerabilem magistrum GERARDUM DE MONTE.
46. (F. 168-168^v). Divers extractis.
47. (F. 169-172^v). Casus super practica recipiendi moniales et responsio fratris DYONISII RYKEL.
48. (F. 173). Magister EGIDIUS CARLERII in Sportula ad quemdam praesulem si liceat pro spiritualibus accipere temporalia.
Les feuillets 173^v-175 sont blancs.
49. (F. 176-178^v). De libertate ecclesiastica, exceptio STEPHANI DE LIGNARIA ordinarii in iure civili in Lovanio (3).
50. (F. 179-183). Dyalogus abbreviatus inter Hugonem decanum et Oliverium burgi magistrum et Cathonem secretarium super libertate ecclesiastica.
51. (F. 183^v-192^v). Consultatio iuris peritorum tam Coloniensium quam Leodiensium pro quodam oppido Hollandie super libertate ecclesiastica.
52. (F. 193-194). Informatio brevis dominorum de capitulo Mechliniensi in causa assisiarum.
53. (F. 194-195^v). Consilium magistri STEPHANI DE LIGNARIA super eadem informatione.
54. (F. 195^v-196^v). Consilium magistri IOHANNIS STOCKMANS ... super eadem informatione (4).

(1) FABRICIUS-MANSI, *Bibl. lat. inf. et med. aet.*, t. III, p. 159.

(2) *Corp. iur. can.*, ed. FRIEDBERG, t. II, p. 1053.

(3) VALÈRE ANDRÉ, *Fasti Academici*, p. 167.

(4) N'est point cité par Valère André.

Le feuillet 197 est blanc.

55. (F. 198-203^v). Epystola missa de coenobio sancti Panthaleonis Rodulpho abbati Sancti Trudonis.—Rescriptum RODULPHI abbatis (1).

56. (F. 204). Versus.

Inc. Quando vult aliquis ut fiat connubialis.

57. (F. 205-214^v). Ex quodam tractatulo de regimine sororum.